

Resultado por Fornecedor



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Pregão Nº 00002/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.291.912/0001-58 - MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Cone sinalização</u>	Unidade	50	R\$ 48,0100	R\$ 23,7500	R\$ 1.187,5000
Marca: PLASTCOR Fabricante: PLASTCOR Modelo / Versão: CONFORME DESCRITIVO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cone refletivo pesado confeccionado em PVC rígido, com 75 cm altura, base 40x40 cm, na cor laranja com faixas refletivas, encaixe na extremidade superior para bandeirola, corda ou passagem de fita.						
4	<u>Capa chuva</u>	Unidade	30	R\$ 47,9500	R\$ 47,7500	R\$ 1.432,5000
Marca: PLASTCOR Fabricante: PLASTCOR Modelo / Versão: CONFORME DESCRITIVO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conjunto de segurança, impermeável, na cor amarela, com as seguintes características mínimas: confeccionado em tecido revestido de PVC, composto de japonsa com capuz com cordão para ajustes, fechamento frontal com quatro botões de plástico, manga com elástico nos punhos e com faixas refletivas. Calça com cordão de nylon na altura da cintura para ajuste e costuras através de solda eletrônica. Com Certificado de Aprovação (CA) emitido pelo Ministério do Trabalho e Emprego						
12	<u>Bota segurança</u>	Par	70	R\$ 43,9200	R\$ 43,8500	R\$ 3.069,5000
Marca: MARLUVAS Fabricante: MARLUVAS Modelo / Versão: CONFORME DESCRITIVO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bota de segurança, com as seguintes características mínimas: confeccionada em poliuretano, cor preta, impermeável, cano longo (mínimo de 33 cm) forrada em malha de poliéster 100% e bico de composite. Com Certificado de Aprovação (CA) emitido pelo Ministério do Trabalho e Emprego.						
Total do Fornecedor:						R\$ 5.689,5000

07.045.994/0001-01 - ROSILENE TONATTO SPAZZINI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	<u>Sapato masculino</u>	Par	100	R\$ 81,2000	R\$ 58,9000	R\$ 5.890,0000
Marca: CARTOM Fabricante: CARTOM Modelo / Versão: PAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Bota de segurança, com as seguintes características mínimas: confeccionada em couro vaqueta com curtimento atravessado, 1,8/2,0 mm linhas de espessura, fechamento em elástico, forração em tecido não tecido respirável, palmilha de montagem em poliéster resinado fixada/costurada junto ao cabedal (processo Strobel), solado em Poliuretano bidensidade bicolor com sistema de absorção de impacto, injetado diretamente ao cabedal, biqueira de composite e proteção contra choques elétricos. Com Certificado de Aprovação (CA) emitido pelo Ministério do Trabalho e Emprego. CA 38362"						
Total do Fornecedor:						R\$ 5.890,0000

11.175.931/0001-47 - G.P.A GERENCIAMENTO E PROJETOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>Fita sinalização</u>	Rolo 200,00 M	50	R\$ 11,8600	R\$ 8,3400	R\$ 417,0000
Marca: EPI 360 Fabricante: EPI 360 Modelo / Versão: EPI 360 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita zebra produzida em filme de polietileno sem adesivo, impresso em duas cores: amarela e preta. Destinada a isolamento de áreas, demarcação de áreas, obras e equipamentos. Rolo de 70mm x 200m.						
21	<u>Cavalete sinalização</u>	Unidade	20	R\$ 425,4500	R\$ 361,8000	R\$ 7.236,0000
Marca: KTELI Fabricante: KTELI Modelo / Versão: KTELI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cavalete de sinalização com travessa dupla, fabricado em polietileno resistente, na cor laranja com faixas refletivas brancas, com proteção contra raios UV. Dimensões aproximadas: Altura do Cavalete Montado: 1 metro; Largura do Cavalete Montado: 1 metro; Peso do Cavalete Vazio com 2 Travessas: 7kg; Peso do Conjunto com areia ou água.						
Total do Fornecedor:						R\$ 7.653,0000

12.670.981/0001-63 - PROTEGGERE INDUSTRIA E COMERCIO DE EPI S LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>Luva segurança</u>	Par	100	R\$ 12,2900	R\$ 12,1300	R\$ 1.213,0000
Marca: PROTEGGERE Fabricante: PROTEGGERE						

Modelo / Versão: VAQUETA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva de segurança confeccionada em vaqueta, elástico embutido no dorso na altura do punho, reforço interno na palma com raspa, reforço entre os dedos polegar e indicador, cano curto.**Total do Fornecedor:** R\$ 1.213,0000**32.385.077/0001-13** - FABRICA DE CALCADOS DO BRASIL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Sapato masculino</u>	Par	20	R\$ 81,2000	R\$ 69,0000	R\$ 1.380,0000

Marca: CRIVAL**Fabricante:** CRIVAL**Modelo / Versão:** CA41339**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sapato Masculino Tipo: Segurança , Material: Vaqueta Curtida Ao Cromo , Cor: Preta , Características Adicionais: Com Cadarço, Anti-Microbiana, Antiderrapante, Sem , Tamanho: 36 A 44 , Material Sola: Poliuretano Bi-Densidade, Injetado Direto No Cabe**Total do Fornecedor:** R\$ 1.380,0000**32.542.998/0001-42** - 32.542.998 VASNI DOS SANTOS JUNIOR

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Sapato masculino</u>	Par	20	R\$ 89,9000	R\$ 89,9000	R\$ 1.798,0000

Marca: MARLUVAS**Fabricante:** MARLUVAS**Modelo / Versão:** 2023**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sapato Masculino Tipo: Segurança , Material: Vaqueta Curtida Ao Cromo , Cor: Branca , Características Adicionais: Fechamento Com Elástico Frontal , Tamanho: 40 , Material Sola: Poliuretano (Pu) Bi-Densidade

10	<u>Óculos proteção</u>	Unidade	100	R\$ 5,5200	R\$ 3,1000	R\$ 310,0000
----	------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: Rhino**Fabricante:** Rhino**Modelo / Versão:** 2023**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Material Armação: Policarbonato, Tipo Proteção: Lateral, Material Proteção: Policarbonato, Tipo Lente: Policarbonato, Cor Lente: Incolor, Cor Lente Externa: Incolor, Aplicação: Proteção Geral, Características Adicionais: Resistente A Impactos, Com Camadas Observador De, Tipo Fixação: Com Alças Dobráveis, Tamanho: Padrão, Cor Armação: Preta,

20	<u>Óculos proteção</u>	Unidade	100	R\$ 6,5800	R\$ 3,1000	R\$ 310,0000
----	------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: Rhino**Fabricante:** Rhino**Modelo / Versão:** 2023**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Óculos Proteção Material Armação: Policarbonato , Tipo Proteção: Lateral , Cor Lente: Fumê , Aplicação: Proteção Geral , Características Adicionais: Resistente A Impactos**Total do Fornecedor:** R\$ 2.418,0000**36.495.092/0001-75** - RVC DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
19	<u>Luva segurança</u>	Par	100	R\$ 14,9700	R\$ 6,4300	R\$ 643,0000

Marca: VOLK**Fabricante:** VOLK**Modelo / Versão:** VOLK**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVA TÁTIL BLACK SMART POLIAMIDA - VOLK Luva de segurança confeccionada em fibras sintéticas (poliéster), 13 gauge, Tricotada com fios de poliamida, excelente agilidade e tato, revestimento em poliuretano (PU) na palma e dedos. Indicada para trabalhos de precisão com pequenas e médias agressões e que exijam alta destreza e sensibilidade tátil em trabalhos de montagem e manutenção, inspeção de qualidade, montagem de embalagens, montagem de sistemas não energizados (cabeamento/chicote), circuitos e painéis, manuseio de peças pequenas e outras. RESISTÊNCIA MECÂNICA 13 EN388 13 Desempenho 3121A, Tamanhos: 7(P) 8(M) 9(G) 10(EG), Uso: Reutilizável, Formato: Anatômico, Estrutura: Suporte Têxtil, Modelo da Estrutura: Tricotado, Material Suporte: Poliamida, Punho: Tricotado, Grip: Liso. 1) MARCA : VOLK 2) FABRICANTE : VOLK 3) ANVISA : NÃO HÁ 4) CA : 46932 5) APRES. COMERCIAL : Par**Total do Fornecedor:** R\$ 643,0000**43.219.256/0001-05** - LIFE CLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Máscara Cirúrgica</u>	Unidade	100	R\$ 66,2200	R\$ 5,0000	R\$ 500,0000

Marca: PREVEMAX**Fabricante:** PREVEMAX**Modelo / Versão:** PREVEMAX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MÁSCARA CIRÚRGICA, MATERIAL NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, FILTRO ELEMENTO FILTRANTE INTERNO, EFICIÊNCIA EFP MAIOR QUE 98% E BFE MAIOR QUE 95%, QUANTIDADE CAMADAS MÍNIMO 3 CAMADAS, MODELO AJUSTÁVEL, CLIPE NASAL, FORMATO RETANGULAR, C/ PREGAS HORIZONTAIS, COMPONENTE ADICIONAL VISOR P/ PROTEÇÃO OCULAR, COR C/ COR, TAMANHO ADULTO, ESTERILIDADE DESCARTÁVEL

6	<u>Uniforme profissional</u>	Unidade	8	R\$ 210,0000	R\$ 190,0000	R\$ 1.520,0000
---	------------------------------	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca: BRASCAMP**Fabricante:** BRASCAMP**Modelo / Versão:** BRASCAMP**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** UNIFORME PROFISSIONAL, COMPONENTES CALÇA, BLUSÃO, CAPUZ, TAMANHO M, COR AMARELA, MATERIAL TECIDO IMPERMEÁVEL TREVIRA KP 400, APLICAÇÃO PROTEÇÃO PRODUTOS QUÍMICOS

9	<u>Cavelete sinalização</u>	Unidade	20	R\$ 354,1800	R\$ 310,0000	R\$ 6.200,0000
---	-----------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: ECO**Fabricante:** ECO**Modelo / Versão:** ECO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAVALETE SINALIZAÇÃO, MATERIAL POLIETILENO, COMPRIMENTO 1 M, LARGURA 0,90 M, ALTURA 1 M, COR LARANJA COM REFLEXIVO BRANCO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DESMONTÁVEL

15	<u>Máscara multiuso</u>	Unidade	400	R\$ 2,5100	R\$ 0,8000	R\$ 320,0000
----	-------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: SS**Fabricante:** SS**Modelo / Versão:** SS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MÁSCARA MULTIUSO, MATERIAL 100% ALGODÃO, TIPO USO REUTILIZÁVEL, FINALIDADE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, TRIPLA CAMADA, TIPO CORREIA AJUSTE C/ ELÁSTICO ORELHAS, TAMANHO ADULTO, COR COM COR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEMIFACIAL, MODELO ANATÔMICO

17	<u>Luva segurança</u>	Par	100	R\$ 16,7200	R\$ 10,5000	R\$ 1.050,0000
----	-----------------------	-----	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: VOLK**Fabricante:** VOLK**Modelo / Versão:** VOLK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA SEGURANÇA, MATERIAL PVC, TAMANHO G, APLICAÇÃO CÂMARAS FRIAS E BAIXA TEMPERATURA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 100% ALGODÃO/SEM COSTURA, COMPRIMENTO 30 CM, FORMA ANATÔMICA, MODELO CANO MÉDIO, COR AZUL, TIPO ANTIDERRAPANTE/ RESISTENTE ATÉ-35°C

18	<u>Luva segurança</u>	Par	200	R\$ 29,3800	R\$ 23,0000	R\$ 4.600,0000
----	-----------------------	-----	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: JUND**Fabricante:** JUND**Modelo / Versão:** JUND

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA SEGURANÇA, MATERIAL PVC, TAMANHO G, APLICAÇÃO CÂMARAS FRIAS E BAIXA TEMPERATURA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PUNHO FECHADO FORRAÇÃO EM LÃ, TIPO ANATÔMICA

22	<u>Sinalizador trânsito</u>	Unidade	20	R\$ 383,5800	R\$ 210,0000	R\$ 4.200,0000
----	-----------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: ECO**Fabricante:** ECO**Modelo / Versão:** ECO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SINALIZADOR TRÂNSITO, MATERIAL CORPO POLIETILENO ROTOMOLDADO, TIPO BARREIRA VERTICAL, DIÂMETRO 70 X 40 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 FAIXAS REFLETIVAS, COR LARANJA, ALTURA 1,10 M

Total do Fornecedor: R\$ 18.390,0000**45.806.440/0001-79 - COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	<u>Protetor Solar</u>	Bisnaga 120,00 G	50	R\$ 20,4300	R\$ 15,2000	R\$ 760,0000

Marca: ALG SUN**Fabricante:** ALG SUN**Modelo / Versão:** PROTETOR SOLAR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Creme protetor solar FPS 60 contra ação nociva da radiação UVA/UVB, consistência na forma de loção fluida, odor característico, cor branco amarelado, pH in natura de 7,0 a 7,5 preparado não tóxico, não oleoso, água-resistente, indicado para pessoas com fototipo 2,3,4 e 5 (pele branca à negra). O creme protetor solar deve ter sua formulação sob o aval de responsável técnico habilitado e credenciado com CRF e fabricado em conformidade com as exigências da ANVISA. Embalagem de 120 gramas. Enquanto no mercado não se dispuser de produto com CA específico, emitido pelo Ministério do Trabalho, será aceito produto com registro no Ministério da Saúde, cujo número deve constar, em caracteres indelévels e bem visíveis, no corpo da respectiva embalagem. Validade mínima de 2 anos, com no mínimo 85% disponível para uso.

Total do Fornecedor: R\$ 760,0000**48.778.881/0001-00 - FASTMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
16	<u>Luva Para Procedimento Não Cirúrgico</u>	Caixa 100,00 UN	80	R\$ 20,8600	R\$ 15,4500	R\$ 1.236,0000

Marca: NUGARD**Fabricante:** NUGARD**Modelo / Versão:** NUGARD

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva Para Procedimento Não Cirúrgico - Luva Para Procedimento Não Cirúrgico Material: Látex , Tamanho: Médio , Características Adicionais: Sem Pó , Tipo: Ambidestra , Tipo Uso: Descartável

Total do Fornecedor: R\$ 1.236,0000**Valor Global da Ata: R\$ 45.272,5000**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.


[Imprimir o Relatório](#)
[Voltar](#)